РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2020 г.  №1504
                    с. Кетово

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: Par1]
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Администрации Кетовского района

            В целях приведения нормативной правовой базы Администрации Кетовского района в соответствие с действующим законодательством Администрация Кетовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу
постановление Администрации Кетовского района от 26 декабря 2017 года №3303 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым отделом Администрации Кетовского района полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере»;
постановление Администрации Кетовского района от 15 ноября 2018 года №2185 «О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района от 26 декабря 2017 года №3303 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым отделом Администрации Кетовского района полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере»;
постановление Администрации Кетовского района от 4 сентября 2019 года №1732 «О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района от 26 декабря 2017 года №3303 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым отделом Администрации Кетовского района полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере» (в ред. Постановления Администрации Кетовского района от 15 ноября 2018 года №2185).
2. Признать утратившими силу
               постановление Администрации Кетовского района от 15 ноября 2018 года №2184 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым отделом Администрации Кетовского района контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
             постановление Администрации Кетовского района от 01 июля 2019 года №1164 «О внесение изменений в  постановление Администрации Кетовского района от 15 ноября 2018 года №2184 «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым отделом Администрации Кетовского района контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Кетовского района от 31 января 2018 года №150 «Об утверждении Административного регламента исполнения Финансовым отделом Администрации Кетовского района муниципальной функции по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
               4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
               5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
               6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового отдела Администрации Кетовского района.

Первый заместитель Главы Кетовского района
по строительству и ЖКХ                                                                                        Р.О.Медведев

исп. Ладошко О.О.
тел. (35231) 23946
Разослано по списку (см. оборот)